PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020

                                                            № 1022-па

О внесении изменений в муниципальную программу Ангарского городского округа «Социальное партнерство» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.11.2019 № 1178-па

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 05.07.2016 № 196-20/01рД «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Ангарского городского округа на период 2017-2030 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Ангарского городского округа и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 05.08.2015 № 677-па, Перечнем муниципальных программ Ангарского городского округа, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.05.2019 № 512-па, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ангарского городского округа «Социальное партнерство» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.11.2019 № 1178-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 13.07.2020 № 593‑па, от 05.11.2020 № 909-па) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование осуществляется из бюджета АГО. Общий объем финансирования Программы составляет 71 152,9 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 16 732,9 тыс. руб.;

2021 год – 12 855,0 тыс. руб.;

2022 год – 13 855,0 тыс. руб.;

2023 год – 13 855,0 тыс. руб.;

2024 год – 13 855,0 тыс. руб.

В том числе по Подпрограммам:

1) «Поддержка социально ориентированных НКО АГО» на 2020-2024 годы – 14 221,4 тыс. руб.;

2) «Поддержка общественных инициатив» на 2020-2024 годы – 56 931,5 тыс. руб.».

1.2. Раздел 5 «Объем и источники финансирования программы» Программы изложить в следующей редакции:

«5. ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

5.1. Источником финансирования реализации Программы являются средства бюджета Ангарского городского округа.

5.2.
Общий объем финансирования Программы составляет 71 152,9 тыс. руб., в том числе:

5.2.1. По годам реализации Программы:

2020 год – 16 732,9 тыс. руб.;

2021 год – 12 855,0 тыс. руб.;

2022 год – 13 855,0 тыс. руб.;

2023 год – 13 855,0 тыс. руб.;

2024 год – 13 855,0 тыс. руб.

5.2.2. По Подпрограммам:

1) «Поддержка социально ориентированных НКО АГО» на 2020-2024 годы – 14 221,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год – 4 958,5 тыс. руб.;

2021 год – 1 511,8 тыс. руб.;

2022 год – 2 583,7 тыс. руб.;

2023 год – 2 583,7 тыс. руб.;

2024 год – 2 583,7 тыс. руб.;

2) «Поддержка общественных инициатив» на 2020-2024 годы – 56 931,5 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год – 11 774,4 тыс. руб.;

2021 год – 11 343,2 тыс. руб.;

2022 год – 11 271,3 тыс. руб.;

2023 год – 11 271,3 тыс. руб.;

2024 год – 11 271,3 тыс. руб.

5.3. Сведения об объемах и источниках финансирования Программы приведены в приложении № 2 к Программе.».
1.3. Строку «Объем и источники финансирования Подпрограммы 2» подраздела 9.1 «Паспорт Подпрограммы 2» раздела 9 «Подпрограмма «Поддержка общественных инициатив» на 2020-2024 годы» Программы изложить в следующей редакции:

	«Объем и источники финансирования Подпрограммы 2
	Финансирование Подпрограммы 2 осуществляется за счет средств бюджета АГО.

Объем финансирования Подпрограммы 2 составляет 56 931,5 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 11 774,4 тыс. руб.;

2021 год – 11 343,2 тыс. руб.;

2022 год – 11 271,3 тыс. руб.;

2023 год – 11 271,3 тыс. руб.;

2024 год – 11 271,3 тыс. руб.».

1.4. Приложение № 2 «Объем и источники финансирования Программы» к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 16.12.2020 № 1022-па
«Приложение № 2
к Программе

ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Источник финансирования Программы
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя, участника
	Объем финансирования Программы, тыс. руб.

	за весь период реализации
	в том числе по годам

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Программа «Социальное партнерство» на 2020-2024 годы

	Всего, в том числе:
	Отдел, МКУ АГО «ЦПОИ»
	71 152,9
	16 732,9
	12 855,0
	13 855,0
	13 855,0
	13 855,0

	Бюджет АГО

	71 152,9
	16 732,9
	12 855,0
	13 855,0
	13 855,0
	13 855,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Поддержка социально ориентированных НКО АГО» на 2020-2024 годы

	Всего, в том числе:
	Отдел, МКУ АГО «ЦПОИ»
	14 221,4
	4 958,5
	1 511,8
	2 583,7
	2 583,7
	2 583,7

	Бюджет АГО

	14 221,4
	4 958,5
	1 511,8
	2 583,7
	2 583,7
	2 583,7

	2.1.
	Основное мероприятие 1 «Обеспечение информационной и консультационной поддержки представителей социально ориентированных НКО и добровольческих объединений в АГО»

	Всего, в том числе:
	Отдел, МКУ АГО «ЦПОИ»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АГО

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2 «Предоставление поддержки социально ориентированным НКО АГО»

	Всего, в том числе:
	Отдел, МКУ АГО «ЦПОИ»
	14 221,4
	4 958,5
	1 511,8
	2 583,7
	2 583,7
	2 583,7

	Бюджет АГО

	14 221,4
	4 958,5
	1 511,8
	2 583,7
	2 583,7
	2 583,7

	3.
	Подпрограмма 2 «Поддержка общественных инициатив» на 2020-2024 годы

	Всего, в том числе:
	МКУ АГО «ЦПОИ», Отдел
	56 931,5
	11 774,4
	11 343,2
	11 271,3
	11 271,3
	11 271,3

	Бюджет АГО

	56 931,5
	11 774,4
	11 343,2
	11 271,3
	11 271,3
	11 271,3

	3.1.
	Основное мероприятие 1 «Создание условий для развития общественных инициатив»

	Всего, в том числе:
	МКУ АГО «ЦПОИ», Отдел
	5 615,6
	676,4
	1 266,3
	1 224,3
	1 224,3
	1 224,3

	Бюджет АГО

	5 615,6
	676,4
	1 266,3
	1 224,3
	1 224,3
	1 224,3

	3.2.
	Основное мероприятие 2 «Обеспечение деятельности МКУ АГО «ЦПОИ»

	Всего, в том числе:
	МКУ АГО «ЦПОИ»
	51 315,9
	11 098,0
	10 076,9
	10 047,0
	10 047,0
	10 047,0

	Бюджет АГО

	51 315,9
	11 098,0
	10 076,9
	10 047,0
	10 047,0
	10 047,0

»

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров

PAGE